
Daugavpilī notiks pirmais reģionālais forums stratēģisko investīciju piesaistei

  Publicēts pirms vairāk nekā 13 gadiem

Publicēts: 24.10.2011.

Šonedēļ, 27.oktobrī Daugavpils Universitātē (Parādes ielā 1) no plkst.10:30 notiks pirmais reģionālais forums Valsts

prezidenta Andra Bērziņa un Stratēģiskās attīstības komisijas (SAK) koordinētajā forumu ciklā „Stratēģisko investīciju

piesaiste darba vietu radīšanai Latvijā”. Tajā piedalīsies Valsts prezidents, nozaru asociācijas un uzņēmēji, Daugavpils,

Rēzeknes un Jēkabpils pilsētu pārstāvji, izglītības eksperti un SAK Augsta līmeņa grupas investīciju piesaistei dalībnieki.

 

Pirmais no reģionālajiem forumiem fokusēsies uz investīciju vides novērtējumu Daugavpils, Rēzeknes un Jēkabpils pilsētās un

apkārtējās pašvaldības, kā arī šādu nozaru konkurētspējas priekšrocībām, foruma paralēlajās darba sesijās prezentējot investīciju

projektus:

- Metālapstrāde, transporta līdzekļu ražošana un mašīnbūve, elektriskās un optiskās iekārtas;

- Lauksaimniecība un pārtikas ražošana;

- Mežrūpniecība un kokapstrāde, poligrāfija un papīra ražošana.

 

„Valsts prezidenta un Stratēģiskās attīstības komisijas mērķis ar reģionālajiem forumiem ir radīt praktisku piedāvājumu

investoriem, lai kvalitatīvi pārstāvētu Latvijas ekonomiskās intereses, veidojot starptautiskās attiecības, tādēļ es aicinu organizācijas

un pašvaldības, bet īpaši uzņēmējus būt aktīviem un sūtīt informāciju par saviem projektiem iepriekš nosauktajās nozarēs,” saka

Valsts prezidenta ekonomikas, uzņēmējdarbības un nodarbinātības padomniece Elīna Egle.

 

Līdz 25.oktobrim iepriekšminēto nozaru uzņēmēji vēl tiek aicināti informēt par savu projektu priekšrocībām un iespējām investoru

piesaistē uzņēmējdarbības attīstībai, aizpildot mājas lapā www.saki.lv ievietotās anketas un gatavojot nozares un investīciju

projektu prezentācijas forumam, atbilstoši mājas lapā ievietotajām prezentāciju sagatavēm.

 

Nākamais reģionālais forums notiks Ventspils augstskolā š.g. 4.novembrī, reģionāli aptverot Liepājas, Ventspils un Jūrmalas

pilsētas un aicinot uzņēmējus līdz 2.novembrim iesniegt www.saki.lv investīciju projektu aprakstus šādās nozarēs:

- Vieglā rūpniecība, dizains, tūrisms un rekreācija;

- Dabas resursu ieguve un nemetāliskie minerālu izstrādājumi;

- Tranzīts, loģistika un ostu pārvaldība.

 

https://www.president.lv/lv
http://www.saki.lv/
http://www.saki.lv/


Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/daugavpili-notiks-pirmais-regionalais-forums-strategisko-investiciju-piesaistei

Noslēdzošais forums notiks Rīgā š.g. 9.decembrī, aptverot Rīgas, Jelgavas un Valmieras pilsētas un līdz 7.decembrim aicinot

uzņēmējus iesniegt www.saki.lv investīciju projektu aprakstus šādās nozarēs

- Ķīmiskā rūpniecība un farmācija;

- Enerģētika, gāze, ūdens apgāde un “zaļā ekonomika un enerģētika”;

- IKT, banku konsultāciju pakalpojumi, sabiedriskie un komercpakalpojumi.

 

Foruma „Stratēģiskās investīcijas darba vietu radīšanai” Stratēģiskās attīstības komisijas ietvaros mērķi ir caur forumiem un

anketām uzrunāt valsts un pašvaldību iestāžu, privātā un nevalstiskā sektora uzņēmēju organizāciju un to ārvalstu pārstāvniecību,

kā arī izglītības un zinātnes institūciju ekspertus, iezīmējot skaidru un saprotamu redzējumu par valsts, pašvaldību un uzņēmumu

konkurētspējas priekšrocībām un identificējot  mūsu labāko piedāvājumu, uzrunājot nacionālos un ārvalstu investorus, nodrošinot

tiem uzņēmējdarbības infrastruktūras pieejamību, pievilcīgus investīciju stimulus un labvēlīgu uzņēmējdarbības vidi. Rezultātā

sagatavojot reprezentatīvu stratēģiski nozīmīgu investīciju projektu sarakstu un radot pārliecinošu piedāvājumu pašmāju un

ārvalstu investoriem sadarbības iespēju uzsākšanai Latvijā, ko pēc nepieciešamības varēs aktualizēt.

 

Papildus informācijai sazināties ar:

            Evitu Breču, Valsts prezidenta ekonomikas, uzņēmējdarbības  un nodarbinātības padomnieces palīdzi; Tālr.: (+371)

67092163; Fakss: (+371) 67320157; e-pasts: evita.breca@president.lv.

            Valēriju Stūri, Valsts prezidenta Stratēģiskās attīstības komisijas koordinatoru; Tālr.: (+371) 67092164; Fakss: (+371)

67320157; e-pasts: valerijs.sturis@president.lv.

http://www.saki.lv/
tel:67092163
tel:67320157
mailto:evita.breca@president.lv
mailto:evita.breca@president.lv
tel:67092164
tel:67320157
mailto:martins.dregeris@president.lv
mailto:valerijs.sturis@president.lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Daugavpilī notiks pirmais reģionālais forums stratēģisko investīciju piesaistei
	Saistītas tēmas

